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SOLICITA TU COTIZACIÓN

 REALIZAR TU PRIMER PAGO
Una vez que recibas tu cotización solicitamos  el 50% del 
total  para iniciar con tu pedido

ELIGE TU DISEÑO
correa, color de tapadera, color de cilindro,  color de etiqueta,
etc.)

APRUEBA TU DISEÑO
Le mandaremos la prueba digital de su diseño tal cual la 

para poder pasarlo a producción

FINALIZA TU COMPRA

para que tu pedido pueda ser enviado.

¡¡DISFRUTA TU COMPRA!!
Nos gustaría saber si tu pedido fue entregado en 
las condiciones correctas

 Tiempo deproducción de 5 a 15 días hábiles L-V

 Indícanos cuáles artículos deseas, cuántas piezas o pares 



COMO COMPRAR

1.- COMPRAR EN LA TIENDA.

Nos encontramos en:
República de Perú 100, Centro Histórico de la Cdad. de México, Centro, 
Cuauhtémoc, 06010 Ciudad de México, CDMX

Horario:
Lunes a Viernes de 10am A 6:00pm
SABADOS 10am A 3pm

 2.- COMPRAR POR DEPÓSITO BANCARIO.

Elige tus productos

Con la cantidad exacta de tus Productos + Gastos de envió (Depende 
de Peso y Volumen).

Haz la Suma total de ellos más *envió solo paqueteria Fedex , aplica 
en la República Mexicana, para el extranjero manda un mensaje  para 
consultar tarifa  de envío.

electrónico a 

*Preguntar costo de paquetería

Listo!!! Tus productos llegaran en un lapso de 5 a 15 días hábiles.

* Realiza el pago a:

DEPOSITO BANCARIO HSBC* 
021180064582020524

LIDIA ERIKA MARTINEZ FRANCO



3.- COMPRAR POR LA PÁGINA WEB

tu compra.

*Listo!!! Tus productos llegaran en un lapso de 5 a 15 días hábiles.



50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES

IMPRESO FRENTE Y PLANTILLA

50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

Pantufla SatinPantufla Satin

50 PARES 100 PARES
$1,600.00 $2,600.00
50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CINTURÓN
SATIN DOBLE IMPRESIÓN

PANTUFLA CERRADA
SATIN

PANTUFLA MOÑO
SATIN

PANTUFLA CERRADA
SATIN IMPRESA
DOS COLORES

PANTUFLA CERRADA
SATIN CONVERSE

PANTUFLA CERRADA
SATIN DOBLE IMPRESIÓN

$1,800.00 $2,800.00 $1,600.00 $2,600.00

$1,800.00 $2,800.00 $1,800.00 $3,000.00 $1,800.00 $2,800.00



50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES50 PARES 100 PARES50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CERRADA
SATIN DOBLE IMPRESIÓN
PLANTILLA 1 COLOR

PANTUFLA CERRADA
SATIN CONVERSE

PANTUFLA CRUZADA
SENCILLA SATIN

PANTUFLA CRUZADA
ESPECIAL SATIN

BALLERINA SATIN

PANTUFLA CERRADA
SATIN CONVERSE
PLANTILLA EN TOALLA

Pantufla SatinPantufla Satin

$1,800.00 $2,800.00 $2,000.00 $3,000.00 $2,000.00 $3,000.00

$2,000.00 $3,000.00 $2,600.00 $3,400.00 $2,200.00 $3,600.00



PANTUFLA CERRADA
BOMBAY

PANTUFLA MOÑO
BOMBAY

50 PARES 100 PARES

BombayBombay

BALERINA BOMBAY

50 PARES 100 PARES
$2,400.00 $3,600.00

50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

PANTUFLA MOÑO DOBLE
SATIN

PANTUFLA CERRADA
SATIN SUBLIMADA

50 PARES 100 PARES
$2,200.00 $3,200.00 $2,700.00 $4,500.00

$2,000.00 $3,000.00 $2,000.00 $3,200.00

Pantufla SatinPantufla Satin



50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES

PANTUFLA MOÑO DOBLE
BOMBAY IMPRESO 1 COLOR 

PANTUFLA CERRADA
BOMBAY BORDADA

PANTUFLA CERRADA
BOMBAY CONVERSE

50 PARES 100 PARES
$2,600.00 $3,600.00

$3,600.00 $5,200.00

PANTUFLA  PATA DE 
GALLO BOMBAY

50 PARES 100 PARES
$2,200.00 $3,200.00 $2,200.00 $3,200.00

BombayBombay



50 PARES 100 PARES

Pantufla MantaPantufla Manta

$2,200.00 $3,200.00 $2,200.00 $3,200.00
50 PARES 100 PARES

PANTUFLA MOÑO MANTA PANTUFLA CERRADA
MANTA

50 PARES 100 PARES

Pantufla ToallaPantufla Toalla

$2,200.00 $3,200.00$2,200.00 $3,200.00
50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CINTURÓN
TOALLA

PANTUFLA MOÑO
TOALLA

PANTUFLA PATA DE 
GALLO TOALLA

$2,200.00 $3,200.00
50 PARES 100 PARES



$2,800.00 $3,800.00

50 PARES 100 PARES50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CERRADA
TOALLA IMPRESA

PANTUFLA MOÑO
DOBLE TOALLA

BALERINA TOALLA

50 PARES 100 PARES

$3,500.00 $5,500.00

50 PARES 100 PARES
$2,800.00 $4,500.00

PANTUFLA CRUZADA
TOALLA CON BOMBAY

PANTUFLA CERRADA
TOALLA BORDADA

$2,700.00 $3,800.00$2,200.00 $3,200.00

50 PARES 100 PARES

Pantufla ToallaPantufla Toalla



$3,200.00 $4,800.00
50 PARES 100 PARES

Pantufla RebozoPantufla Rebozo

50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CRUZADA
REBOZO

50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES
$2,400.00 $4,200.00

50 PARES 100 PARES
$2,400.00 $4,200.00

PANTUFLA CERRADA
REBOZO IMPRESO 

PANTUFLA PATA DE 
GALLO REBOZO

PANTUFLA MOÑO CON
BIES ALREDEDOR REBOZO

PANTUFLA MOÑO
REBOZO

BALERINA REBOZO

PANTUFLA CERRADA
REBOZO

$2,400.00 $4,200.00
50 PARES 100 PARES

$2,400.00 $4,200.00 $2,400.00 $4,200.00 $2,400.00 $4,200.00



Colores de rebozoColores de rebozo



$3,800.00 $5,000.00

50 PARES 100 PARES50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

PANTUFLA CERRADA
PELUCHE BORDADA

BALERINA PELUCHE PANTUFLA CERRADA
PELUCHE SUBLIMADA

50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES

PANTUFLA MOÑO
DOBLE BORDADA

PANTUFLA CERRADA
PELUCHE IMPRESA EN DTF

PANTUFLA CERRADA
PELUCHE IMPRESA

PANTUFLA MOÑO
DOBLE PELUCHE

$3,800.00 $6,500.00
50 PARES 100 PARES

$2,900.00 $4,700.00$2,900.00 $4,700.00
50 PARES 100 PARES

Pantufla PeluchePantufla Peluche

$3,800.00 $6,500.00 $3,800.00 $5,500.00

$3,250.00 $5,500.00



$2,700.00 $4,500.00
50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

50 PARES 100 PARES 50 PARES 100 PARES

BALERINA SUBLIMADA PANTUFLA CERRADA
CONVERSE

PANTUFLA CERRADA
IMPRESION DTF

SANDALIA PLAYA

DEJA TU SELLO EN LA ARENA
PERSONALIZADO

SANDALIA IMPRESA
1 COLOR

SANDALIA IMPRESA
1 COLOR

SandaliaSandalia

$2,200.00 $3,200.00 $2,200.00 $3,200.00

$1,800.00 $3,000.00 $3,800.00 $4,500.00

$4,500.00 $7,000.00



ABANICO #1 ABANICO #2 ABANICO #3

ABANICO #4 ABANICO #5 ABANICO #6

PAQUETE 50 PARES DE PANTUFLA Y 50 PIEZAS DE ABANICO

AbanicosAbanicos

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$3,800.00 $6,500.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$3,800.00 $6,500.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$2,000.00 $3,200.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$1,800.00 $3,000.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$3,800.00 $6,500.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 

$3,800.00 $6,500.00

50 PIEZAS / 50 PARES

100 PIEZAS / 100 PARES

$3,000.00

$5,500.00

*ABANICO DE MADERA IMPRESO
EN FULL COLOR

*ABANICO DE MADERA IMPRESO
EN FULL COLOR

*ABANICO DE MADERA IMPRESO
EN FULL COLOR

*ABANICOS DE PLÁSTICO
IMPRESOS SOBRE LA TELA

*PLÁSTICO IMPRESO A
1 COLOR SOBRE VARILLA

*PANTUFLA SATÍN / *ABANICO DE PLÁSTICO IMPRESO EN VARILLA

*ABANICO DE MADERA IMPRESO
EN FULL COLOR



100 PIEZAS 

MANDIL
$4,000.00

MandilMandil

Impreso en varilla
AbanicoAbanico

50 PIEZAS 100 PIEZAS
$3,000.00$2,000.00



Cilindro250mlCilindro

VasoVaso

50 PIEZAS 100 PIEZAS
$3,800.00$2,800.00

50 PIEZAS 100 PIEZAS 
$2,200.00$1,300.00



1 PAR

$180.00

PantuflaPantufla

CostalitosCostalitos

50 PIEZAS $900.00
100 PIEZAS $1,400.00

COSTALITO DE POLIESTER
IMPRESOS A 1 COLOR DE
15 X 30 CM

de poliester

de descanso

50 PIEZAS $1,300.00
100 PIEZAS $2,100.00

COSTALITO EN SATÍN 
IMPRESO A 1 COLOR DE
25 X 32 CM  

50 PIEZAS $1,300.00
100 PIEZAS $2,000.00

COSTALITO EN MANTA
 ANTICRUDA



Gracias por

tu compra

Gracias por 

tu compra

55 4327 6676

55 8600 9645


